patients dont l’état demeurait stable pendant 8 semaines consécutives étaient soumis à la 
répartition aléatoire pour la phase de traitement à double insu contrôlé par placebo. 

• Phase contrôlée par placebo, à répartition aléatoire et à double insu (52 semaines). Deux cent 
soixante-six (266) patients admissibles à la phase contrôlée par placebo à double insu d’une 
durée de 52 semaines furent soumis à une répartition aléatoire, selon un rapport 1:1, à un 
traitement à double insu à la dose de stabilisation d’ABILIFY MAINTENA utilisée à la fin de la